Konacna rang lista kandidata koji su ostvarili pravo upisa na redovni
diplomskKi sveucili$ni studij Rani i predskolski odgoj i obrazovanje u
akademskoj godini 2025./2026

Lokacija: Zagreb

REDNI BRO]J PREZIME IME BODOVI
L. Batiga Irena 63.116
2. Vuksan Mihaela 60.800
& Vukorepa Petra 59.112
4. Barba Daria 57.924
5 Pai¢ Marija 56.784
6. Svetec Tena 56.772
U Kucan Petra 56.556
8. Sekuli¢ Tea 56.556
& Vicentijevic¢ Ana 56.352
10. Folnegovi¢ Lea 55.320
L Obrovac Iva 55.260
12. Ivesi¢ Nina 54.960
Lk Brkljaca Dora 54.924
14. Knez Karla 54.456
s Rosso Mihaela 54.072
16. Juricey- Pina 53.484

Martincev
L Gojevic Timea 53.232
18. Mrzljak Petra 53.124
Lk Sagolj Martina 53.124
20. Ivankovic Marija 52.956
2L Pipi¢ Kristina 52.644
22.

Zdesic Lucija 52.608
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Varnica
Urli¢
Krizmani¢
Trescec
Smolica
Ferencak
Milosevic
Bulovi¢
ReSetar
Brkic
Jozic
Andacic
Matkovié
Krizmani¢
Stepanic
Ban
PetrisSko
Vucko
Kovac
Zemunik
Strbac
Blazanin
Toplak
Sokolovi¢
Barisi¢
Salinovi¢
Filipovi¢

Turcié

Paula
Katja
Mirta
Lea
Ksenija
Simona
Cvita
Barbara
Lucia
Andrea
Margarita
Martina
Korina
Ana
Nika
Mihaela
Tea
Frida
Petra
Lucia
Tea
Paulina
Lana
Ema
Lucija
Ana
Lorena

Klara

52.428

52.140

52.020

52.020

51.972

51.960

51.732

51.720

51.648

51.444

51.216

51.144

50.988

50.604

50.604

50.496

50.496

50.256

49.824

49.812

49.752

49.716

49.320

49.176

49.092

49.020

48.804

48.732
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63.

64.

65.

Rajkovi¢
Duretic¢
Cacan
Zoretic
Salopek
Dadi¢
Lordanic
Grivic¢
Grgetic
Barak
Hegedus
Vukorepa
Labriola
Lajtman

Mlinarié

Katarina
Adrijana
Erika
Sara
Marija
Jelena
Vido
Leonarda
Paula
Nikolina
Franko
Lucija
Mara
Greta

Martin

48.696

48.660

48.216

48.216

48.000

47.856

47.556

47.184

45.024

44,784

43.980

43.752

42.432

40.368

39.288




